
令和元年９月２４日  

保護者の皆様 

大阪市立北稜中学校  

校 長  山 咲  進 一  

 

大阪市中学校教育研究会 全市研究発表会の実施について 

 

 

 立秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、教育活動にご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、１０月９日（水）本校におきまして、『大阪市中学校教育研究会美術部全市研

究発表会』が開催され、本校 宮田 久美子 主務教諭 が下記の通り『研究授業』を行い

ます。 

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

1. 日 時    令和元年１０月９日（水） １３時３０分～ 

2. 対象学級    ２年２組（お弁当のご準備をお願いします） 

        ※なお、他学級は中間テスト終了後下校となります。 


